
ЛОЗІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLIII   СЕСІЯ  VIIІ  СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

«02» листопада Лозова №

Про внесення змін до рішення
міської ради від 31.08.2020

№ 2183 «Про затвердження
Комплексної програми «Безпечна
громада» на 2021-2023 роки»

Керуючись п. 22 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», враховуючи листи Лозівської районної військової адміністрації від
23.10.2023 № 01-59/3291 та Міжрегіонального центру гуманітарного
розмінування та швидкого реагування Державної служби України з
надзвичайних ситуацій від 13.10.2023 № 3701-3695/87-0300, міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Внести зміни до рішення міської ради від 31.08.2020 № 2183 «Про
затвердження Комплексної програми «Безпечна громада» на 2021-2023 роки»,

(далі – Програма), а саме:

1.1. Викласти розділ 1 Паспорт Комплексної програми в новій редакції
(Додаток 1);

1.2. Викласти Додаток 1 до Програми  в новій редакції (Додаток 2);

1.3. Викласти Додаток 2 до Програми в новій редакції (Додаток 3).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії: з
питань бюджету та залучення інвестицій; з політико-правових питань,

регуляторної політики, депутатської діяльності та Регламенту міської ради.

Міський голова   Сергій ЗЕЛЕНСЬКИЙ

Володимир  Дерев’янко, 2-27-05 Олександр Жидков

Лариса Лукашенко

Олена Степанова


